
Contacto

Correo Electrónico secretario@sarrion.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(44460) Sarrión España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (L01442101)-275/2.018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2018 a
las 08:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sarrión
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4422300F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tNAUhiVHKV4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora Vias Urbanas Plaza Hospital, Calle Ventivilla Y Otras SARRION - TERUEL -

Valor estimado del contrato 165.471,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 192.919,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 165.471,27 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.
45231300 - Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.
45233293 - Instalación de mobiliario urbano.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2018 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Adjudicado

Adjudicatario

URBAMED INFRAESTRUCTURAS, S. L.
Identificador empresa B 98448855
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 150.995 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 182.703,95 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tNAUhiVHKV4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta de las presentadas
Fecha del Acuerdo 25/10/2018
Plazo de Formalización Hasta el 15/11/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2viK37ZVJ0l7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 435901-1541490363572 |  2018-478814 | Tue, 06 Nov 2018 08:46:16:695 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160642826743806119797709860825002701579 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2viK37ZVJ0l7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

